Článek II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, jakož i právy a povinnostmi prodává 

Prodávající za podmínek touto smlouvou stanovených do vlastnictví Kupujícího, který za 

dohodnutou kupní cenu ve výši 381 300 Kč (tři sta osmdesát jedna tisíc tři sta korun českých), (dále 

jen „kupní cena“), předmět koupě do svého vlastnictví za stejných podmínek kupuje a přejímá. 

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu cenu správního poplatku dle odst. 4 tohoto článku (dále 

jen „cena za správní poplatek“).